
Kyrkslätts bibliotek – ditt smultronställe

Välkommen  till  Kyrkslätts  bibliotek  också  på  sommaren!   Huvudbiblioteket  har  normal 
öppethållning  på  sommaren  förutom  under  tiden   5.7-31.7  då  låneavdelingarna  är  öppna  från 
måndag till torsdag kl. 10.00-18.00 samt fredagar och lördagar kl. 10.00-15.00. Tidningsläsesalen 
och utställningssalen öppnar redan kl. 9.00. Masaby och Veikkola bibliotek håller lördagsstängt  i 
juni, juli och augusti, men har annars öppet normalt. Bokbussen kör  inte under tiden  28.6-31.7.

Under tiden 16.6-17.7 kan man beundra Cornelia Collianders skulpturer och keramikföremål samt 
Anna-Maija  Rissanens  målningar   i  huvudbibliotekets  Porkalasal,  Gillobackagruppen  Mansikka 
ställer ut 20.7-21.8 och Richard Elgerts utställning av akvareller med folksagomotiv öppnar den 
27.8.

Läs klassiker och  e-post

Kombinera nytta med nöje! I biblioteket kan du läsa din e-post, sköta dina bankaffärer, beställa din 
semesterresa på nätet och sist men inte minst fylla en sommarkasse med lånade böcker, tidningar, 
musik,  filmer och konsolspel. Det lönar sej att dra nytta av den förlängda sommarlånetiden och 
äntligen läsa den klassiker du inte haft tid att läsa tidigare! Boktips hittar du i bibliotekets blogg på 
adressen http://kirkkonummellaluettu.vuodatus.net. I bibliotekets entré finns material om Kyrkslätt 
med omnejd både för turister och ortsbor som vill bekanta sej med sin hembygd. Nyhet! Du kan 
också låna Boule- och Nummerkubbspel för några timmar och spela på bibliotekets gräsplan.

Sagopicknick i Masaby

Masaby bibliotek bjuder in 3-6-åringar med föräldrar på sagopicknick onsdagen den 7.7 kl. 10.00 
på bibliotekets gård.  Förutom sagoläsning på finska bjuder biblioteket på lite utfärdskost. Vid regn 
flyttar picknicken inomhus. 

Kyrkslättsdagarna - sommarens höjdpunkt!

Kyrkslättsborna samlas också på Konstens natt och Kyrkslättsdagarna i biblioteket. På fredagen kan 
man spela konsolspel  och sjunga karaoke.  Du kan också lära  dej  att  knyta  vänskapsband.  För 
barnen arrangeras leksaksverkstad och ansiktsmålning. På kvällen uppträder Gommi & Pommi alias 
M.A.Numminen och Pedro Hietanen. Enligt tradition säljs avskrivna böcker på lördagen och barnen 
kan lappa böcker med bokkdoktor.  Släktforskarna finns på plats och ger råd och hälsofrämjande 
föreningar gör olika mätningar. På hösten ordnas babypoesistunder på huvudbiblioteket och under 
Kyrkslättsdagarna får du smakprov på dem. Både salta och söta bitar kan köpas i buffén.


	Kyrkslätts bibliotek – ditt smultronställe

